

## WYNIKI OCENY FORMALNEJ OFERT

### ZŁOŻONYCH PRZEZ ORGANIZACJE POZARZĄDOWE ORAZ INNE PODMIOTY UPRAWNIONE W OTWARTYM KONKURSIE NA REALIZACJĘ ZADANIA AKTYWIZACJA SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH NA OBSZARACH WIEJSKICH W 2022 ROKU

Lp.	Tytuł oferty/ Oferent	Wynik oceny	Oferta podlega uzupełnieniu/ oferta nie podlega uzupełnieniu	Uwagi/do uzupełnienia
1	<b>20. JUBILEUSZOWY "POWRÓT JURANDA DO SPYCHOWA" - SPYCHOWO 2022</b> Stowarzyszenie "Przyjazne Spychowo" z siedzibą w Spychowie	Pozytywna	-	-
2	<b>Teatr "Anioły w ogniu"</b> Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi "Aniołowo"	Pozytywna	-	-
3	<b>Odkrywamy historię przedwojennego cmentarza w Trygornie</b> Stowarzyszenie Trygort nad Mamrami	Pozytywna	-	-
4	<b>Wizyta szkoleniowa w wiosce zielarskiej Blanki</b> STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU WSI REKOWNICA	Pozytywna	-	-
5	<b>Szlakiem warmińskich kapliczek w Barczewku</b> Fundacja "Szalony Krasnolud"	Pozytywna	-	-
6	<b>Instalacja upamiętniająca drużynę Tygrysy Trygort</b> Stowarzyszenie Trygort nad Mamrami	Pozytywna	-	-
7	<b>Pięknie wokół nas</b> Stowarzyszenie Dzieci Twardowskiego	Pozytywna	-	-
8	<b>Kraina Jabłkowych Cudów</b> Stowarzyszenie „Wieś Jabłkowych Smaków"	Pozytywna	-	-
9	<b>Święto w Wiosce Smerfów</b>	Pozytywna	-	-

	Stowarzyszenie Przyjaciół Wsi Zalesie "Zalesianka"			
10	<b>V Festiwal Ziół w Zielarskiej Wsi Blanki</b> Stowarzyszenie „Babki Zielarki”	Do poprawy	podlega uzupełnieniu	Na druku potwierdzenia złożenia oferty brak podpisu drugiego członka zarządu (zgodnie z KRS). Należy przedłożyć poprawny dokument.
11	<b>Trwałe nasadzenia z wykorzystaniem roślinności wieloletniej, charakterystycznej dla krajobrazu wiejskiego.</b> Stowarzyszenie Wspierające Rozwój Wsi Jamielnik	Negatywna	nie podlega uzupełnieniu	Organizacja nie wniosła obowiązkowego wkładu własnego w wysokości co najmniej 10 % całkowitej wartości zadania.
12	<b>Cuda i wianki plotą Śliwianki</b> Stowarzyszenie Bezpieczna Przyszłość	Negatywna	nie podlega uzupełnieniu	Projekt nie jest zgodny z priorytetem „Aktywizacja społeczności lokalnych na obszarach wiejskich”, gdyż nie wpisuje się w zakres i opis zadań określonych w ogłoszeniu konkursowym.
13	<b>Multimedialny przewodnik po Krainie 7 Osobliwości.</b> Towarzystwo Rozwoju Okolic Omulewa "Razem dla wszystkich"	Negatywna	nie podlega uzupełnieniu	Potwierdzenie złożenia oferty nie zostało złożone w terminie określonym w warunkach konkursu.
14	<b>Rękodzieło i Artyzm w Jezioranach</b> Stowarzyszenie Rozwoju Społecznego Vita Warmia	Negatywna	nie podlega uzupełnieniu	Projekt nie jest zgodny z priorytetem „Aktywizacja społeczności lokalnych na obszarach wiejskich”, gdyż nie wpisuje się w zakres i opis zadań określonych w ogłoszeniu konkursowym.
15	<b>Szkoła w Farynach - o kulturze Mazurów</b> Fundacja "Opcja Benedykta"	Negatywna	nie podlega uzupełnieniu	Projekt nie jest zgodny z priorytetem „Aktywizacja społeczności lokalnych na obszarach wiejskich”, gdyż nie wpisuje się w zakres i opis zadań określonych w ogłoszeniu konkursowym.
16	<b>Wieś z pomysłem</b> Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Brama Mazurskiej Krainy"	Negatywna	nie podlega uzupełnieniu	Potwierdzenie złożenia oferty nie zostało złożone w terminie określonym w warunkach konkursu.
17	<b>WIEŚland - Wiejski Park odpoczynku i rekreacji</b> Koło Gospodyń Wiejskich w Silcu "Małwy"	Pozytywna	-	-
18	<b>Solanka pięknie</b> Koło Gospodyń Wiejskich w Solance "SOLANIAKI"	Do poprawy	podlega uzupełnieniu	Należy przedłożyć potwierdzoną za zgodność z oryginałem Uchwałę organizacji dotyczącą wyboru Zarządu Koła.

Data generowania dokumentu: 24 lutego 2022r.